SG250250SV-6.75 Details PDF
저작권저작권 © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 대리점대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SG250250SV-6.75 Leader Tech Inc. 공급 업체 Leader Tech Inc. 유통 업체
Leader Tech Inc. SG250250SV-6.75
Leader Tech Inc.
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SG250250SV-6.75
제조사 Leader Tech Inc.
기술 .250"W X .250"H X 6.75"L--SQUARE
무연 여부 / ROHS 준수 여부
데이터 시트
폭 0.250" (6.35mm)
유형 Fabric Over Foam
모양 -
연속 -
도금 - 두께 -
도금 -
작동 온도 -40°C ~ 70°C
자료 Polyurethane Foam, Nickel-Copper Polyester (NI/CU)
제조업체 표준 리드 타임 4 Weeks
길이 6.750" (171.45mm)
신장 0.250" (6.35mm)
부착 방식 -
SG250250SV-6.75
부품 번호: SG250250SV-6.75
제조업체 / 브랜드: Leader Tech Inc.
제품 설명 .250"W X .250"H X 6.75"L--SQUARE
데이터 시트:
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SG250250SV-6.75.pdf
견적견적 요청요청
SG250250SV-6.75의 명세
SG250250SV-6.75.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
SG250375R-24.00
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  .250"H X .375"W X 24"L--RECTANGU
재고:  Out stock
RFQ
SG250375D-48
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  FSG, .25"H X .375"W X 48"L
재고:  50 pcs
RFQ
SG250375D-00.40
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  .250"H X .375"W X 0.40"L--D SHAP
재고:  Out stock
RFQ
SG228025DS
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  D-SUB CONNECTOR SHIELD GASKETS,
재고:  116 pcs
RFQ
SG250375R-48
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  .250"H X .375"W X 48"L--RECTANGU
재고:  Out stock
RFQ
SG240
제조사:  Ametherm
기술:  ICL 40 OHM 15% 2A 15.88MM
재고:  Out stock
RFQ
SG230
제조사:  Ametherm
기술:  ICL 20 OHM 15% 1.75A 12.7MM
재고:  Out stock
RFQ
SG250375D-24
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  .250"H X .375"W X 24"L--D SHAPED
재고:  Out stock
RFQ
SG230
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  GDT 230V 1KA SURFACE MOUNT
재고:  Out stock
RFQ
SG250500R-8
제조사:  Leader Tech Inc.
기술:  .250"H X .500"W X 8"L--RECTANGUL
재고:  Out stock
RFQ
SG220
제조사:  Ametherm
기술:  ICL 10 OHM 15% 3A 11.4MM
재고:  Out stock
RFQ
SG250
제조사:  Ametherm
기술:  ICL 120 OHM 15% 3A 23.5MM
재고:  Out stock
RFQ